Р Е Ш Е Н И Е  № 29.
03 июля 2014 г.                                                                                                    Санкт-Петербург

Содержание : «Об утверждении формы бланков Муниципального Совета МО «Купчино», Главы муниципального образования, Местной администрации МО «Купчино» и депутата Муниципального Совета МО «Купчино» для служебной переписки».
В связи с изменениями в контактных данных (телефон и адрес электронной почты) органов местного самоуправления МО «Купчино»

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Утвердить бланки для ведения служебной переписки согласно Приложений :

- бланк Муниципального Совета МО «Купчино» (Приложение №1) ;

- бланк Главы муниципального образования (Приложение №2) ;

- бланк Местной администрации МО «Купчино» (Приложение №3) ;

- бланк депутата Муниципального Совета МО «Купчино» для личной служебной переписки (Приложение №4).
2. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета МО «Купчино» №40 - 28.07.2009. «Об утверждении новой формы бланков Муниципального Совета, местной Администрации МО «Купчино» и депутатов Муниципального Совета».
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль исполнения Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета
                                        Ю.Н.Трубицын.
PAGE